Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение вьісшего образования

«КРЬІМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

О дополнении к приказу от 28.08.2019 № 13/2/72
«О введений преподавателя в состав ЦМК № 1»

В связи с приемом на работу нового преподавателя и введением в
преподавательский состав основного работника

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Ввести в состав цикловой методической комиссии № 1
Общеобразовательньїх дисциплин математического и естественно-научного
цикла - преподавателя Николаенко Яну Валериевну.

2. Довести к сведению председателя ЦМК № 1 преподавателя
вьісшей квалификационной категории Боровской Екатериньї Александровньї
о введений в состав преподавателя Николаенко Я.В.

3. Председателю ЦМК № 1 Общеобразовательньїх дисциплин
математического и естественно-научного цикла ознакомить преподавателя
Николаенко Я.В. с планом работьі, внести соответствующие коррективьі в
работу комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора Подокшину Д.И.

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектурьі и дизайна

П Р И К А З

00,^/0. 2019 г. Бахчисарай

Директор колледжа

Зам.директора по УМР
Подокшина Д.И.